
株主の皆さまへ
� 株式会社インフォメーションクリエーティブ

新型コロナウイルス感染防止のためのご協力のお願い
　第43回定時株主総会については、株主の皆さまへの感染防止を第一に考え、株主総会当日のご来場はで
きるだけお控えいただき、郵送による議決の事前行使を積極的に利用されることをお願い申し上げます。
　株主総会当日は、新型コロナウイルス感染症予防及び拡散防止のため、会場におきまして下記の対策・
その他必要な措置を実施いたします。

・�ソーシャルディスタンスを十分に確保するため、例年よりも大幅に縮小した規模での開催とさせて�
いただきます。ご来場の株主様が十分な間隔を確保できないと判断した場合は、ご入場をお断りする場
合がございます。
・�当日、入場時に体温を計測させていただき、37.5度以上の発熱が確認された場合は、ご入場をお断りさ
せていただきます。37.5度未満であっても、咳などの症状が見られる場合は、ご入場をお断りする場合
がございます。
・�株主総会当日、ご来場いただく株主様にはマスクの着用をお願いいたします。マスク未着用の場合は、
ご入場をお断りさせていただきます。
・�株主総会の議事は、円滑な進行に努め、可能な限り短時間で実施いたします。
・�出席役員及び運営スタッフは、マスク着用にてご対応させていただきます。
・�会場内の複数個所にアルコール消毒液を設置いたします。
・�本年より、株主総会にご出席の株主様へのお土産を取り止めさせていただくことといたしました。 

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

　今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、以下の当社HPにてお知らせいたします。
　また、ご対応方法に関しても掲載しておりますので、ご協力賜ります様お願い申し上げます。

第43回定時株主総会会場における新型コロナウイルス感染防止のためのご協力のお願い
http://www.ic-net.co.jp/ir/index.html

010_0057859092012.indd   1 2020/11/18   3:58:58


